y el registro del Local No 2014079414- 001. La Empresa se denomina TRANSPORTES PEDRITO, que se dedica a PRESTACION DE
SERVICIOS DE TRANSPORTE DE PASAJEROS POR VIA TERRESTRE DE TURISMO Y SERVICIOS TURISTICOS, con direccion en BARRIO EL CENTRO,
JOCOAITIQUE, MORAZAN, cuyo activo asciende a  TREINTA Y DOS MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y SEIS 92/100 DOLARES ($32,756.92) y que tiene el
local siguiente: 001-) ubicado en BARRIO EL CENTRO, JOCOAITIQUE, MORAZAN, que se dedica a PRESTACION DE SERVICIOS DE TRANSPORTE DE
PASAJEROS POR VIA TERRESTRE DE TURISMO Y SERVICIOS TURISTICOS.

Lo que se le hace saber al público para los efectos de Ley.

[...]

La Empresa se denomina COUTTS COFFEE FARMS y
se dedica a ELABORACION DE PRODUCTOS DE CAFE, INCLUYE EL TOSTADO CULTIVO DE CAFE, con direccion en BARRIO LA PARROQUIA,
CANTON EL ZUNGANO, CUSCATLAN NORTE, SAN FRANCISCO JAVIER, USULUTAN, cuyo activo asciende a CUARENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS
00/100 DOLARES ($ 43,800.00) y que tiene el local siguiente: 001-) ubicado en BARRIO LA PARROQUIA, CANTON EL ZUNGANO, CUSCATLAN NORTE,
SAN FRANCISCO JAVIER, USULUTAN y que se dedica a ELABORACION DE PRODUCTOS DE CAFE, INCLUYE EL TOSTADO CULTIVO DE CAFE.

Lo que se le hace saber al público para los efectos de Ley.

[...]

2002022303 inscripción 182 libro 299 de Asientos de Matrícula de Empresa; y el registro del Local No 2002022303- 001. La Empresa se dedica a SERVICIOS DE
EDUCACION MEDIA, con direccion en: MEDIA CUADRA AL SUR DE GASOLINERA ALBA PETROLEO BARRIO LA ESPERANZA, SANTA ROSA DE
LIMA, LA UNION, cuyo activo asciende a  CINCUENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y SIETE 34/100 DOLARES ($ 53,997.34) y que tiene el local
siguiente: 001-) ubicado en: MEDIA CUADRA AL SUR DE GASOLINERA ALBA PETROLEO BARRIO LA ESPERANZA, SANTA ROSA DE LIMA, LA
UNION y que se dedica a SERVICIOS DE EDUCACION MEDIA.

Lo que se le hace saber al público para los efectos de Ley.

[...]

La Empresa se denomina ROMA CHEMICAL Y REPRESENTACIONES, que se
dedica a VENTA DE OTROS PRODUCTOS NO CLASIFICADOS PREVIAMENTE, con dirección en COLONIA MIRAMONTES, CALLE TECOLUCA Nº 3036
del municipio de SAN SALVADOR, del departamento de SAN SALVADOR, cuyo activo asciende a  ONCE MIL 00/100 DOLARES ($11,000.00) y que tiene el local
siguiente: 001-) Ubicado en COLONIA MIRAMONTES, CALLE TECOLUCA Nº 3036, del municipio de SAN SALVADOR, departamento de SAN SALVADOR,
que se dedica a VENTA DE OTROS PRODUCTOS NO CLASIFICADOS PREVIAMENTE.

Lo que se le hace saber al público para los efectos de Ley.

[...]

de Empresa; y el registro del Local No 2014079556- 001. La Empresa se denomina ZONE FITNESS GYM, que se dedica a GIMNASIOS, con direccion en
ALAMEDA MANUEL ENRIQUE ARAUJO, CENTRO COMERCIAL PLAZA SUIZA LOCAL Nº LC-1, SAN SALVADOR, cuyo activo asciende a SESENTA Y
DOS MIL CINCUENTA Y CINCO, 99 /100 DOLARES ($62,055.99) y que tiene el local siguiente: 001-) ubicado en ALAMEDA MANUEL ENRIQUE ARAUJO,
CENTRO COMERCIAL PLAZA SUIZA LOCAL Nº LC-1, SAN SALVADOR, que se dedica a GIMNASIOS.

Lo que se le hace saber al público para los efectos de Ley.

San Salvador, dos de julio de dos mil catorce.